БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	07.06.2024 года
	                                    № 1/4

г. Сураж

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии
Суражского района на июнь 2024 года

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии Суражского района в ходе подготовки и проведения  выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва  территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Суражскому одномандатному избирательному округу № 27, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

РЕШИЛА:

1.  Утвердить график (графики) дежурства членов территориальной избирательной комиссии Суражского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва    (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Филатову Т.Н..

Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н. Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Суражского района

	Т.Н. Филатова

	Утвержден решением территориальной избирательной комиссии ________________
                                                  (наименование комиссии)
 от ______ 20__ г. №_____

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
членов территориальной избирательной комиссии ___________________
                                                                                                                                                  (наименование комиссии)
на __________ 20__ года
                                                                               (название месяца)

	Число
месяца
	Количество часов работы членов территориальной избирательной комиссии _____________________
                                                                                                                                             (наименование комиссии)

	[bookmark: _GoBack]

	Общее количество
часов

	Подпись
члена комиссии

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии _________________
                 (наименование комиссии)
	_____________
(подпись)
	_________________
(инициалы, фамилия)

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

СУРАЖСКОГО РАЙОНА

ÐÅØÅÍÈÅ

07.06.2024 ãîäà

№

1/4

г. Сураж

Î ãðàôèêå äåæóðñòâà ÷ëåíîâ òåððèòîð

èàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

íà

èþíü

20

2

4

ãîäà

Â öåëÿõ ñîçäàíèÿ îïòèìàëüíûõ óñëîâèé äëÿ ðàáîòû òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

â õîäå ïîäãîòîâêè

è

ïðîâåäåíè

ÿ

âûáîðîâ äåïóòàò

îâ

Áðÿíñêîé îáëàñòíîé

Äóìû

âîñüìîãî

ñîçûâà

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññ

èÿ

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

ñ

ïîëíîìî÷èÿìè îêðóæíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ïî Ñóðàæñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 27,

âîçëîæåííûìè

Ïîñòàíîâëåíèåì Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 05.06.2024

¹ 69/557

-

7 «Î âîçëîæåíèè

ïîëíîìî÷èé îêðóæíûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé

ïî âûáîðàì äåïóòàòîâ Áðÿíñêîé îáëàñòíîé Äóìû âîñüìîãî ñîçûâà íà

òåððèòîðèàëüíûå èçáèðàòåëüíûå êîìèññèè»,

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óòâåðäèòü ãðàôèê

(ãðàôèêè)

äåæóðñòâà ÷ëåíîâ òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

â ïåðèîä ïîäãîòîâêè

è

ïðîâåäåíèÿ

âûáîðîâ

äåïóòàò

îâ

Áðÿíñêîé îáëàñòíîé Äóìû

âîñüìîãî

ñîçûâà

(прилагае

тся).

2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК Филатову Т.Н.

.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Л.Н. Граждан

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Суражского района

Т.Н. Филатова